Periodo | Codigo Disciplinas Horario 2022.2 Sala Professor Email
Instrumentos de Marcilio marcilio baltazar@ufpe.br
CA438 Medigéo (todos) 3213:00 - 17:00 Auditorio G ernesto.sobrinho@ufpe.br
60h urgel
Calculo . .
MA026 Diferencial secretaria.areaii@ufpe.br
Calculo
MAO16 Diferencial L
MAO36 Georﬂetria
Analitica
1
Geometria
MAOS4 Analitica
Geometria
EG468 Gréfica
Tridimenssional
F1006 Fisica 1
Fl Fisica L1
CA430 | Topografia 1 60h 72 08:00 — 12:00 Latop Andrea S. 2 fne br
Calculo
MAO027 Diferecial e
Integral 2
Calculo
MAO018 Diferecial e
Integral L2
F1007 Fisica 2
F1203 Fisica L2
2
MA046 Algebra Linear 1
MAO45 Algebra Linear
L2
IF165 Comqutat;éo
Eetrénica
IF665 Computagéo L1
F1021 Fisica
Experimental
CA431 ggﬁOgraf'a 2 22 13:000 — 17:00 Latop Andréa Seixas andrea.seixas@ufpe.br
Calculo
MA128 Diferencial e
Integral 3
Calculo
MAO018 Diferencial e
Int I L3
3 ntegra
F1108 Fisica 3
FI204 Fisica L3
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Periodo | Coédigo Disciplinas Horario 2022.2 Sala Professor Email
EGoo3 | Geometria 3% ¢ 52 13:00 - 15:00 Oberdan José
Descritiva Santana
ET625 Estatistica
QFO001 Quimica 1
Metodos Niate CTG Llc\JAue:“geelsdge lourdes.aquino@ufpe.br
CA486 Numéricos 42 18:50 — 22:10 Lab. . * :
. " Aquino Macedo
Aplicados  60h Informatica
Goncalves
Fenémenos dos Francisco
Cl498 Transportes 72 08:00 - 12:00 217B Marcelo de
60h Alencar Maia
GE559 Gec_>|og|a 62 18:50 — 22:10 307 Thais An_dressa thais.carrino@ufpe.br
4 Aplicada  60h Carrino
" . . . i i i
CA466 Cartografia 60h 3218:50 — 22:10 Latcgeo Joaquim Lhratanjesu L pe i
Mecanica 1 240, . Débora Attila r risi@ufi r
Cl491 60h 5218:50 - 22:10 Costa Paris
Astronomia a4a. . Silvio Jacks dos silvio.jacks@ufpe.br
Ca421 Geodésica 60h 2718:50 - 22:10 Lageo Anjos Garnés
Ajustamento das Niate CTG Llc\J/luargEelsdge .
CA411 Observagodes 1 22e4213:00 - 15:00 Lab. . B
" Aquino Macedo
60h Informatica
Goncalves
- - D
Geodésia 1 aa 421500 - 17- Rodrigo Mikosz
CA467 60h 22e4215:00 - 17:00 Laccost Gongcalves
Ligia
Cartografia 2 12.00 _ 17- Albuquerque de ligia.alcantara@ufpe.br
CA468 Tematica  60h 5213:00 - 17:00 Latecgeo Alcantara
Ferreira
5 Francisco
Cl493 Hidrologia 45h 62 10:00 - 13:00 217B Marcelo de
Alencar Maia
. . . José Diniz madrugafi f] r
GE561 Pedologia 30h 62 16:00 — 18:00 217B Madruga Filho
Meio Ambiente e a4, . Ronald dos
CS640 Sociedade 30h 6°14:00-16:00 2178 Santos Oliveira
Projeto de
CA469 Levanta}mento 3313:00 - 17:00 EFI.SOT.1 Rosa de erison.barros@ufpe.br
Topografico Oliveira Barros
60h
Ajustamento das Francisco Jaime francisco.bmend foe.b
CA412 Observagoes 2 42 18:50 — 22:10 Latecgeo Bezerra B
60h Mendonca
Sistemas de Silvio Jacks dos silvio jacks@ufpe br
CA447 N 3218:50 — 22:10 Lageo Anjos Garnés
Projegbes 60h 208
CA470 Fotogrametria 1 42 13:00 - 17:00 Lafoto EI’I‘SOI.'I Rosa de
60h Oliveira Barros
6
CA471 Legl_sla_gao 52 18:50 — 22:10 Lacad An'dl_'ea FIavn_a andrea.carneiro@ufpe.br
Territorial  60h Tendrio Carneiro
Sistemas de
CA44e | InformagGes 376 5218:50 - 22:10 | Latecgeo Jose Luiz e
Geogréficas Portugal
60h
- Jefferson Tavares jefferson.tavares@ufpe.br
GE560 Geofisica 60h 62 18:50 — 22:10 531 Cruz
Cadastro . )
caa2 | Territorial 1 47 6° 1300 - 15:00 Lacad Andrea Flavia vl el el

-«

60h

Tendrio Carneiro
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Periodo | Coédigo Disciplinas Horario 2022.2 Sala Professor Email
CA4T3 ggﬁde’;'a 2 3265213:00-15:00 | Laccost Rodrigo LAl P KGR o S 0
CA474 Fotogrametria 2 3252 10:00 - 12:00 Lafoto Simone Sayuri simone.sato@ufpe.br
60h Sato
CA476 Sensoriamento 22 13:00 - 15:00 Lasenso Jodo Rodrigues joao.tavaresjr@ufpe.br
Remoto 1 60h 62 15:00 - 17:00 Tavares Junior
Engenharia
EC335 Econdmica 22 e 4215:00-17:00 217A
60h
Controle da Fabricio =
Cl495 Poluigao 52 15:00 - 17:00 Motteran i mnollaranga. e
Ambiental 30h
Cadastro Cézario de .
CA477 Territorial 2 2218:50 - 22:10 Lacad Oliveira Lima cezarjo lima@ufpe.br
60h Junior
CA479 Geodésia 3 3318:50 - 22:10 Laccost Rodrigo Mikosz rodrigo.mikosz@ufpe.br
60h Gongalves
CA478 Fotogrametria 3 32 18:50 - 22:10 Lafoto Simone Sayuri simone.sato@ufpe.br
60h Sato
8
Processamento Ana Lucia .
CA443 de Imagens 5213:00 - 15:00 Lasenso Bezerra Az caldslEs e b
60h Candeias
Metodologia da . .
CA480 | Pesquisa 72.08:00 - 12:00 Lasenso | Admisonda ) admilson.pacheco@uipe.br
60h Penha Pacheco
Saneamento a40. . Fabricio fabricio.motteran@ufpe.br
Cla94 Basico 30h 6°18:50 - 20:30 Motteran
Projeto de Marcilio Baltazar marcilio.baltazar@ufpe.br
CA482 Estradas 5213:00 - 17:00 217A s
Teixeira
60h
Parcelamento o -
9 CA481 Territorial 2642 10:00 - 12:00 217A MarC|I|9 B_altazar marcilio.baltazar@ufpe.br
Teixeira
60h
AD200 ég;”'”'s”a‘;“ 3250 15:00 - 17:00 217B Tatiane Torres tatiane.torres@ufpe.br
Caddigo Eletivas
Sensoriamento Ana Lucia ana.candejas@ufpe.br
CA490 3218:50 - 22:10 Lasenso Bezerra
Remoto 2 .
Candeias
Levantamentos Carlos Alberto carlos.qaldino@ufpe br
CA488 Especiais de 32 e 52 18:50 - 20:30 217A Pessoa Mello Carlos galdino@ufpe.br
Topografia Galdino
Determinagbes Carlos Alberto carlos.galdino@ufpe.br
CA425 G 42 18:50 - 22:10 217A Pessoa Mello garios.galdino@upe br
Astronomicas .
Galdino
Eletiva ] .
CG642 Gec_>graf|a Fisica 52 18:50 - 22:10 \(Ve_zmerso_n wemerson.silv: fpe.br
Aplicada Flavio da Silva
Cézario de ario lim f .
CA487 Banco de dados 4218:50 - 22:10 Lacad Oliveira Lima * *
Junior
Topicos Francisco Jaime )
CA491 | Especiais de 22 18:50 - 22:10 Lafoto Bezerra Aendisco berdonafue.r

Ajustamento

Mendonga



mailto:rodrigo.mikosz@ufpe.br
mailto:simone.sato@ufpe.br
mailto:joao.tavaresjr@217ufpe.br
mailto:fabricio.motteran@ufpe.br
mailto:cezario.lima@ufpe.br
mailto:rodrigo.mikosz@ufpe.br
mailto:simone.sato@ufpe.br
mailto:ana.candeias@ufpe.br
mailto:admilson.pacheco@ufpe.br
mailto:fabricio.motteran@ufpe.br
mailto:marcilio.baltazar@ufpe.br
mailto:marcilio.baltazar@ufpe.br
mailto:ana.candeias@ufpe.br
mailto:carlos.galdino@ufpe.br
mailto:carlos.galdino@ufpe.br
mailto:andrezza.karla@ufpe.br
mailto:cezario.lima@ufpe.br
mailto:francisco.bmendonca@ufpe.br

